



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE VERDAL OG OMEGN RIDEKLUBB

Tid: Torsdag 10.mars 2016 kl. 19.00
Sted: klubbhuset Rytterstua, Sandslia
Tilstede: 16 stemmeberettigede medlemmer fra møtestart
17 stemmeberettigede medlemmer fra kl. 19.27

Sak 1: **Åpning**

Leder ønsket velkommen. Anmodet om å sette mobiler på lydløs.

- Godkjenning av stemmeberettigede over 15 år
Vedtak: 16 stemmeberettigede fra møtestart enstemmig godkjent.
- Godkjenning av innkalling og sakliste
Leder redegjorde for innkalling og sakliste – ingen merknader
Vedtak: Enstemmig godkjent
- Valg av møteleder og sekretær
Forslag på møteleder: Randi Nessemo
Forslag på sekretær: Marthe Chruischank
Vedtak: Enstemmig valgt
- Valg av to personer til å skrive under protokollen
Forslag på Terje Grønn og Birgitte Dillan.
Forslag fra Terje Grønn om at alle skriver under på protokollen.
Dette ble tilbakevist med henvisning til lovens bestemmelser.
Vedtak: Terje Grønn og Birgitte Dillan enstemmig valgt.

Sak 2: **Årsberetning**

Leder refererte beretningen i sin helhet. Refererte også egen beretning fra stevneutvalget. Merknader til manglende tidspunkt for landsstevne, beretningens gyldighetsområde.

Som vedlegg til beretningen er det utarbeidet handlingsplan for 2016 til orientering.

Følgende hadde ordet til beretningen: Randi Wilsgård, Marit Aarset Grønn, Hildegun Nordli, Randi Nessemo

Vedtak: Beretningene enstemmig godkjent med fremkomne merknader.

Sak 3: Regnskap 2015

Kasserer la frem regnskapet med forklaring til postene. Bemerket en feilpostering for juniorutvalget, dette tas til etterretning.

Følgende hadde spørsmål/merknader til en eller flere poster i regnskapet: Randi Wilsgård, Bjørg Skille, Marit Aarset Grønn, Hildegun Nordli, May Randi Hatling, Ina Flotten Sørensen, Terje Grønn, Bodil Bratli samt kasserer og møteleder.

Revisjonsrapport referert og tatt til orientering.

Vedtak: Regnskapet enstemmig godkjent med fremkomne merknader.

Sak 4: Fastsette medlemskontingent for 2017

Styrets forslag:

"Styret går inn for å beholde medlemskontingenten uendret for 2017, dvs. kr. 500,- for enkeltmedlem og kr. 600,- for familiemedlemskap."

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak 5: Budsjett 2016

Kasserer la frem budsjett for 2016, med kommentarer til enkelte poster.

Det ble fremmet synspunkter på handlingsplan i forhold til budsjett, lite samsvar. Dette ble forklart med at handlingsplan kun er et internt dokument for styret, og at det ikke er tatt høyde for samsvar her.

Disse hadde ordet: Randi Wilsgård, Inger Lise Aune, Marit Aa Grønn, Hildegun Nordli, Birgitte Dillan, samt kasserer og møteleder.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

**Sak 6: Innkomne forslag –
herunder vedtak av ny lovnorm for klubben**

Forslag til ny lovnorm lagt ut på klubbens hjemmeside i forkant av møtet, samt utdelt i møtet. Møteleder gikk gjennom dokumentet med kommentarer til nye bestemmelser inntatt. Forslaget er vedlagt protokollen.

Bemerkning om at klubbens årsmøte bør avholdes før kretsens, dette vil sannsynlig bli greit når alle gjennomfører og praktiserer de nye bestemmelsene og fristene som er ny av året.

Disse hadde ordet: Randi Wilsgård, Hildegun Nordli, Ina F. Sørensen, Bjørg Skille, Nina Solli, Marit Aa Grønn, samt møteleder.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak 7: Organisasjonsplan

Forslag til ny organisasjonsplan, utlagt på forhånd, samt omfordelt i møtet, ble referert og diskutert.

Merknader med ønske om presseansvarlig, nettsideansvarlig, protokoller ut på hjemmesiden, forarbeid før stevner, både hjemme og ute.

Disse hadde ordet: Randi Wilsgård, Inger Lise Aune, Tine Tessem, Marit Aa Grønn, Terje Grønn, Nina Solli, Hildegun Nordli, Ingeborg Austmo

Vedtak: Styret får fullmakt til å ferdigstille organisasjonsplan med bakgrunn i fremkomne merknader før den sendes til godkjenning.

Sak 8: Valg

Valgkomiteens leder redegjorde for komiteens arbeid, som har vært vanskelig og omfattende. Få er villig til å ta på seg verv, og det har vært en stri jobb å få på plass styre og utvalg som kan jobbe godt sammen fremover.

Valgkomiteens innstilling ble lagt frem som følger:

Leder:	Inga Granlund	1 år ny
Nestleder:	Randi Nessemo	2 år ny
Kasserer:	Ola Dragset	ikke på valg
Sekretær:	Inger Lise Aune	2 år ny
Styremedlem:	Merete Røvik	ikke på valg
Varamedlem:	Svenn-Arne Lersveen	ikke på valg
Varamedlem:	Tine Kristiansen Tessem	2 år ny

Økonomiutvalg

Leder:	Bodil Marie Bratli	2 år gjenvalg
Medlem:	Lilly Green Ovesen	2 år ny
Medlem:	Birgitte Skjørholm Dillan	ikke på valg
Medlem:	Randi Nessemo	ikke på valg

Stevneutvalg

Leder:	Arne Espen Dillan	2 år ny
Medlem:	Ina Flotten Sørensen	2 år ny
Medlem:	Elise Eldal Hynne	1 år ny
Medlem:	Bente Holthe	ikke på valg
Medlem:	Marthe Chruicshank	2 år ny
Medlem:	May Randi Hatling	ikke på valg

Materialforvaltning

Leder:	Jimmi Hestegrei	2 år ny
Medlem:	Terje Grønn	2 år gjenvalg
Medlem:	Oddvar Langåssve	ikke på valg
Medlem:	Ingeborg Nessemo Austmo	2 år ny
Medlem:	Jon Magnus Gomo	ikke på valg
Medlem:	Karl Bernhard Hoel	ikke på valg

Juniorutvalg

Leder:	Aida Myhr Gyran	2 år ny
Medlem:	Anette Opheim	2 år ny
Medlem:	Håvard Dragset	ikke på valg
Medlem:	Ida Amalie Gomo Hynne	ikke på valg

Innherred ridehall

Medlem:	Hanne Erikson	2 år
Medlem:	Marie Langåssve	ikke på valg
Medlem:	Ina Flotten Sørensen	ikke på valg

Valgkomite

Medlem:	Bodil Marie Bratli (3 år)	ikke på valg
Medlem:	Siri Helene V. Almli (2 år)	2 år gjenvalg
Medlem:	Donna Alstad (1 år)	1 år gjenvalg
Varamedlem:	Bjørg Skille	1 år gjenvalg

Revisorer:	Sissel Hermann	1 år gjenvalg
	Eli Anita Valbekmo	1 år gjenvalg

Vedtak: Alle enstemmig valgt med akklamasjon.

Sak 9: Avslutning

Møteleder takket for møtet, og hevet det ordinære årsmøtet.

Orienterte om nytt styremøte i rideklubben 7. april kl. 19.00.

Kaffe og kaker etterpå.

Randi Nessemo/ møteleder

Marthe Chruicshank / referent

Terje Grønn / sign.



Birgitte S. Dillan / sign.

